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Svar på motion: Tillgänglighet och ökad 
demokrati 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta 

Kommunfullmäktige beslutar att avslå motionen Tillgänglighet och ökad 

demokrati. 

Ärendet 

Eva Pethrus (MP) har i en motion till kommunfullmäktige den 19 maj 2025 

föreslagit att Täby kommun ska öka tillgängligheten till kommunfullmäktiges 

sammanträden genom att skapa automatiska sammanfattningar av 

sammanträdena samt erbjuda möjligheten för medborgare att ställa frågor och få 

svar under mötets gång. Motionären menar att motionens förslag bidrar till att 

öka transparens för medborgarna och att de främjar demokratin. 

Täby kommun ger goda förutsättningar för medborgare att ta del av 

beslutsunderlag och följa den politiska processen genom att handlingar till 

kommunfullmäktige publiceras öppet på kommunens hemsida flera dagar i 

förväg. Kommunens invånare har därmed möjlighet att kontakta ansvariga 

tjänstepersoner innan kommunfullmäktigesammanträdet angående respektive 

handling för att ställa frågor och öka sin förståelse för de aktuella ärendena. 

Kommunfullmäktiges sammanträden är öppna för allmänheten och sänds även 

digitalt, vilket ger medborgarna möjlighet att även följa den politiska debatten i 

realtid. Kommunen arbetar kontinuerligt med att tillgängliggöra 

kommunfullmäktiges sammanträden. Som ett led i detta arbete har 

sammanträdena nyligen börjat textas. 
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Kommunen bedömer att de befintliga formerna för tillgänglighet sammantaget 

ger invånare goda möjligheter till insyn och delaktighet i den politiska processen. 

Mot bakgrund av ovanstående föreslås att motionen avslås. 

Ekonomiska överväganden 

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser för kommunen. 

Katarina Kämpe 

Kommundirektör 

Ann-Charlotte Mann 

Chef verksamhetsstöd och utveckling 
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